per a la Direcció Facultativa i la Coordinació de Seguretat i Salut, per a l’execució de les obres 
d’implantació d’una coberta retràctil i millora de la climatització de la piscina municipal de Les Masies de 
Voltregà amb un termini d’execució de 8 mesos, i un pressupost màxim de licitació per un import total de 
QUARANTA MIL VUIT-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (40.837,50 €), IVA 
inclòs.

En la mateixa resolució es va aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de 
prescripcions tècniques que regeixen el contracte

II. En data 20 de juny de 2025 es va publicar l’anunci inicial al perfil del contractant de l’Ajuntament de les

[...]

retràctil i millora de la climatització a la piscina municipal a l’empresa Gatell Enginyers, S.L. amb NIF 

B43695238 per ser la única oferta presentada que compleix amb els criteris establerts i presenta la millor 
relació qualitat-preu.

La proposta adjudicatària presenta un import total del contracte de TRENTA-NOU MIL SIS-CENTS DOTZE 
AMB TRENTA-SET (39.612,37 €), desglossat en TRENTA-DOS MIL SET-CENTS TRENTA-SET EUROS 
AMB CINQUANTA CÈNTIMS (32.737,50 €), més (6.874,87 €) en concepte d’IVA (21%).

SEGON.- DISPOSAR la despesa indicada amb càrrec amb càrrec a l’aplicació pressupostària 1510.22706 
- Estudis i treballs tècnic, amb una distribució de les anualitats d’un 60% per l’exercici 2025 i un 40% per